



## تجهیز کتابخانه کامیاب آفایی در روستای صدیق زهی، توسط خانم طیار و انجمن یاران جامع



### رویدادهای تیر

دیدار دوره‌می کوچکی از دوستان جامع روز جمعه ۲۵ تیر ماه در کافه باغ برگزار شدند. این روز، عباس مجرد، یکی از دوستان مدرسه جامع، که به مناسبت فوت مادر گرامیش پس از مدت‌ها به ایران آمده بود، نیز حضور داشت. به گفته عباس عزیز، دیدار دوستان پس از سال‌ها یکی از به یاد ماندنی‌ترین روزها بود.



### سفر یک روزه دوستان

با خبر شدیم که کارگروه سفر انجمن یاران جامع در تدارک سفری به یاد ماندنی به مقصد «جنگل‌های لفور»، یکی از دیدنی‌ترین مناطق سواد کوه مازندران هستند. این تور یک روزه جمعه ۱۵ مرداد برگزار می‌گردد.



### آفرین برجامیان

سلام و آفرین برجامیان که درد را تا بن دندان حس کرده‌اند و بی‌اعتنا نشسته‌اند و با عشق و تلاش به درمان کوشیده‌اند. من که در جبین نوجوانان آن زمان تدریس می‌کردم، که بسی از آن می‌گذرد، این را به گمانه دریافته بودم؛ امروزه عینه می‌بینم که زنان و مردانی کار دیده و متین و استوار گشته‌اند. هوشیاری و آگاهی را حتی در بازی‌ها و شیطنت‌ها، که بر مبنای موقعیت‌های سنی آن‌ها نشان بود و فکری بزرگ و اندیشه‌ای سترگ و خیرخواهانه را در سیمای آنها می‌توانستم ببینم و بخوانم که در عمل به حقیقت پیوسته. کوشش و همت عالیتان، برای مردم ایران زمین پیوسته پا برجا باد.  
سید علی ملکوتی

### جلسه کارگروه مدیریت پروژه

سه شنبه ۱۵ تیرماه، اولین جلسه کارگروه مدیریت پروژه با مسئولیت آقای شکرابی با عنوان تجهیز کتابخانه واقع در روستای صدیق زهی در محل دفتر انجمن یاران جامع در ساعت ۳:۳۰ بعد از ظهر آغاز شد. حاضرین شرکت‌کننده در جلسه

خانم‌ها: مسعوده نصیبی، فتنه میرزایی، شهره لطفی، اعظم ارجمندی نژاد، فاختره ایجاد و آقایان: علی شکرابی، عبدالله راستگو، حمید سبحانی، علیرضا تفضلی بودند.

پس از توضیحات علی شکرابی در مورد اهداف کارگروه، در زمینه چگونگی راه‌اندازی کتابخانه تقسیم کار به شرح زیر صورت گرفت عبدالله راستگو در قسمت تجهیز کتابخانه همراه با سرکارخانم طیار که بیاد کامیاب آفایی ما را در این زمینه یاری می‌نمایند. اعظم ارجمندی تهیه لیست کتاب‌های مورد نیاز کتابخانه از طریق شورای کتاب و کتابدار کتابخانه (تعداد ۲۰۰۰ جلد مورد نیاز) و در راستای آن انتخاب و تهیه و آماده‌سازی آنها با کمک دیگر دوستان داوطلب. فتنه میرزایی که به پیشنهاد خود ترجیح داد در بخش آموزش فعالیت داشته باشد، اما در تهیه کتاب نیز همکاری نماید.

مسعوده نصیبی به عنوان کمک به تهیه کتب کمک آموزشی و در راستای آن همکاری اصلی در بخش پشتیبانی و حمید سبحانی و علیرضا تفضلی در بخش نظارت بر پروژه ساخت و ساز.

### آماده‌سازی دفتر انجمن



### حضور دوباره انجمن یاران جامع در جلسه‌ی معاون رئیس جمهور

پس از جلسه‌ای که در ۱۳ اردیبهشت به میزبانی معاونت امور روستایی در دفتر نهاد ریاست جمهوری برگزار شده بود و گزارش آن در خبرنامه «شماره ۱۱» ارائه گردید؛ بار دیگر جلسه‌ای چهارشنبه ۳۰ تیرماه در آن نهاد برگزار شد که نمایندگان «انجمن یاران جامع»، علی شکرابی و کامران گودرزی نیز حضور داشتند.

در این جلسه، پیشنهاد نمایندگان انجمن یاران جامع، مبنی بر تشکیل نهادی که بتواند اطلاعات مربوط به روستاهای کشور را جمع‌آوری کند، مورد استقبال قرار گرفت.

از آنجایی که اطلاعات در این بخش پراکنده و ضعیف است و دسترسی به آنها هم کم می‌باشد؛ می‌توان برای پرهیز از دوباره‌کاری، مجموعه‌ای راه‌اندازی کرد که این اطلاعات را جمع‌آوری و مرتب کند تا در اختیار انجمن‌های مردم نهاد و نیکوکاری قرار دهد. کامران گودرزی، نهادینه‌شدن خیریه‌ها را یکی از اصول پایه‌ای در آموزش و پرورش دانست و گفت که به کودکان در مدارس باید آموزش داده شود که انجام کارهای نیک ارزش است و به‌طور کلی دید جامعه می‌بایست به نیکوکاری تغییر کند.

در ادامه علی شکرابی طرح چهار سر فصل به شرح زیر را ارائه داد

- ۱- ایجاد یک متولی جهت هماهنگ کردن حرکت‌ها و برنامه‌های انجمن‌ها و سمن‌ها
- ۲- داشتن آمارهای دقیق و اطلاعات میدانی از مناطق محروم
- ۳- داشتن اطلاعات از برنامه‌های دولت در مناطق محروم و اعتبارات تخصیص داده شده به این امر
- ۴- داشتن الگوی مناسب جهت ساخت و سازها

### دعوت اتاق بازرگانی از انجمن یاران جامع

گروه «پویش ایران من» توسط کارآفرینان بخش خصوصی و اعضای اتاق بازرگانی برای ایفای مسئولیت اجتماعی در حوزه آموزشی از سال گذشته شروع به فعالیت نمودند.

این گروه، به منظور حضور بخش خصوصی برای افزایش بهره‌وری سرمایه در ساخت مدارس جدید و بهبود و نوآوری در روش‌های ساخت مدارس

جلسه‌ای با تعدادی از انجمن‌ها مردم نهاد در اتاق بازرگانی برگزار می‌کند؛ که در این راستا از «انجمن یاران جامع» نیز دعوت به عمل آمده است.